お客様各位 令和3年9月吉日

名古屋市名東区若葉台110番地

シンポ株式会社

代表取締役社長　　田中利明

敬具

価格改定のご案内
拝啓
時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

昨今、原材料費の高騰に加え、物流諸費用の上昇が続いております。弊社では、生産効率の

改善や物流の合理化など、生産コストの抑制に努めて参りましたが、商品の安定供給、品質

維持・向上を図るため、令和3年10月受注分より一部価格改定をさせていただくことといた

しました。

改定内容に関しましては、別紙の価格改訂一覧表をご確認ください。

誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、さらなる品質、サービスの向上に努めて参りますので、引き続き倍旧のお引き立て

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

キャビ 定価 キャビ 定価

シート 316,000 320,000

スリム 298,000 302,000

シート 332,000 325,000

スリム 314,000 307,000

シート 360,000 341,000

スリム 342,000 323,000

シート 616,000 633,000

シート 246,000 スリム 580,000 597,000

スリム 228,000 シート 628,000 638,000

スリム 592,000 602,000

シート 328,000 332,000

スリム 310,000 314,000

シート 344,000 337,000

スリム 326,000 319,000

シート 372,000 353,000

スリム 354,000 335,000

シート 640,000 657,000

シート 258,000 スリム 604,000 621,000

スリム 240,000 シート 652,000 662,000

スリム 616,000 626,000

シート 317,000 321,000

スリム 299,000 303,000

シート 333,000 326,000

スリム 315,000 308,000

シート 361,000 342,000

スリム 343,000 324,000

シート 618,000 635,000

シート 247,000 スリム 582,000 599,000

スリム 229,000 シート 630,000 640,000

スリム 594,000 604,000

シート 328,000 332,000

スリム 310,000 314,000

シート 344,000 337,000

スリム 326,000 319,000

シート 372,000 353,000

スリム 354,000 335,000

シート 640,000 657,000

シート 258,000 スリム 604,000 621,000

スリム 240,000 シート 652,000 662,000

スリム 616,000 626,000

シート 315,000 319,000

スリム 298,000 302,000

シート 331,000 324,000

スリム 314,000 307,000

シート 359,000 340,000

スリム 342,000 323,000

シート 614,000 631,000

シート 245,000 スリム 580,000 597,000

スリム 228,000 シート 626,000 636,000

スリム 592,000 602,000

JA*2

2400 2 T5 JA*2

T2 JA

1800 1 T3 JA

2100 2

1500 1

JA

T5 JA*2

機種

SPRD

SKRD

SMRD

2400 2 T5 JA*2

2400 2

T3 JA

2100 2 T4 JA*2

2100 2

JA

1500 1 T2 JA

1200 1 T1 JA

1200

JA*2

1800 1

T1 JA

2100 2 T4 JA*2

T5 JA*22400 2

JA

1800 1 T3 JA

1800 1

T1 JA

1500 1 T2 JA

1200 1

2400 2 T5 JA*2

T3 JA

1500 1 T2

天板 口数 点火方式
テーブル 座卓

1500 1 T2 JA

1200 1 T1 JA

2100 2 T4 JA*2

1800 1

製品価格改訂一覧表

T3

SSRD

1

T4

SP2W

1200 1 T1

T4

キャビ 定価 キャビ 定価
機種 天板 口数 点火方式

テーブル 座卓

製品価格改訂一覧表

シート 311,000 315,000

スリム 293,000 297,000

シート 327,000 320,000

スリム 309,000 302,000

シート 355,000 336,000

スリム 337,000 318,000

シート 606,000 623,000

シート 241,000 スリム 570,000 587,000

スリム 223,000 シート 618,000 628,000

スリム 582,000 592,000

シート 228,000

シート 295,000 299,000

スリム 267,000 271,000

シート 311,000 304,000

スリム 283,000 276,000

シート 339,000 320,000

スリム 311,000 292,000

シート 574,000 591,000

シート 225,000 スリム 518,000 535,000

スリム 197,000 シート 586,000 596,000

スリム 530,000 540,000

1200 1 T1 326,000 JA 330,000

1500 1 T2 342,000 JA 335,000

1800 1 T3 370,000 JA 351,000

2100 2 T4 636,000 JA*2 653,000

電熱 256,000 2400 2 T5 648,000 JA*2 658,000

1200 1 T1 368,000 JA 372,000

1500 1 T2 384,000 JA 377,000

1800 1 T3 412,000 JA 393,000

2100 2 T4 720,000 JA*2 737,000

電熱 298,000 2400 2 T5 732,000 JA*2 742,000

1200 1 T1 350,000 JA 354,000

1500 1 T2 366,000 JA 359,000

1800 1 T3 394,000 JA 375,000

2100 2 T4 684,000 JA*2 701,000

電熱 280,000 2400 2 T5 696,000 JA*2 706,000

SERD
新規掲載

SE6W
新規掲載

2400 2 T5 JA*2

SERW

1800 1 T3 JA

2100 2 T4 JA*2

SRW
1500 1 T2 JA

2400 2 T5 JA*2

1200 1 T1 JA

T1 JA

1500 1 T2 JA

1800 1

2400 2

T3 JA

2100 2 T4 JA*2

SP6W
新規掲載

T1 JA

1800 1 T3 JA

2100 2 T4 JA*2

JA

1200 1

T5 JA*2

シート

シート

302,000

307,000

323,000

597,000

602,000

シート

シート

シート

298,000

314,000

342,000

580,000

592,000

1500 1 T2

SP4W
新規掲載

1200 1

キャビ 定価 キャビ 定価
機種 天板 口数 点火方式

テーブル 座卓

製品価格改訂一覧表

シート 558,000

スリム 540,000

シート 528,000 シート 563,000

スリム 510,000 スリム 545,000

シート 538,000

スリム 520,000

シート 508,000 シート 543,000

スリム 490,000 スリム 525,000

1200 1 605,000

1500 1 610,000

ユニット 575,000 1800 1 625,000

1200 1 666,000

1500 1 671,000

ユニット 636,000 1800 1 686,000

※SC1単体：305,000円　　※F2単体：305,000円

天板 キャビ

改訂前 改訂後 改訂前 改訂後

1200L 35,000 38,000 №1 39,000 42,000

1500L 40,000 43,000 №2 49,000 53,000

1800L 55,000 59,000 №3 60,000 65,000

2100L 60,000 64,000 №4 69,000 75,000

2400L 65,000 69,000 №5 76,000 82,000

座卓 42,000 46,000

ノンダクトキャビ

改訂前 改訂後

1200L 30,000 30,000

1500L 35,000 35,000

SP6T新規掲載 55,000卓上角型

SC1-F2 610,000

卓上コンロ

埋め込みコンロ

1LD 58,000

1LX 81,000

UR 42,000

SVSS 120,000

SV 80,000

SVL 84,000

PTDニッケル

NPRD

KHS

PTD中性能

1200 1 820*430

1500 1 820*430

1200 1 820*430

1500 1 820*430

ユニット・天板・キャビ・部材価格改訂一覧表
品名 品番 現定価 新定価

＜ユニット＞
SPRD 234,000 246,000
SKRD 249,000 258,000
SMRD 238,000 247,000
SSRD 249,000 258,000

SPRD 216,000 228,000
SKRD 231,000 240,000
SMRD 220,000 229,000
SSRD 231,000 240,000

SP2W 244,000 245,000
SP4W 239,000 241,000
SP6W 236,000 228,000

SP2W 213,000 227,000
SP4W 208,000 225,000

SRW 187,000 197,000
SRW 220,000 225,000

SERW 248,000 256,000

＜天板＞
1200L 35,000 38,000
1500L 40,000 43,000
1800L 55,000 59,000
2100L 60,000 64,000
2400L 65,000 69,000

1200L 50,000 54,000
1500L 58,000 62,000
1800L 80,000 85,000
2100L 88,000 93,000
2400L 95,000 100,000

＜キャビネット＞
T1 39,000 42,000
T2 49,000 53,000
T3 60,000 65,000
T4 69,000 75,000
T5 76,000 82,000
座卓 42,000 46,000

＜コントロール部品＞
59,000 64,000
62,000 67,000
85,000 90,000
80,000 85,000
93,000 98,000

スライドスピコン A10-6B-04A-01 4,000 4,500
ファン基盤サブボックス A10-6B-07A-04 6,000 6,500

機種名

901Ｗ～1200Ｗ

655H
655H

655H
655H
305H

750Ｗ～900W
750Ｗ～900W
750Ｗ～900W
750Ｗ～900W
750Ｗ～900W

901Ｗ～1200Ｗ
901Ｗ～1200Ｗ
901Ｗ～1200Ｗ
901Ｗ～1200Ｗ

スリム
スリム
スリム

シートキー
シートキー
シートキー
シートキー

スリム

655H

スリム

シートキー
シートキー
シートキー

スリム

スリム
シートキー

コントロールボックス

スリムコントロール
コントロールセット

（100V仕様）
高機能シートキー
コントロールセット

SKRD. SPRD. SMRD
SSRD
SKRD. SPRD. SMRD. SP2W. SP4W. SRW

SSRD
SSRD
SSRD

SP2W. SP4W. SRW

ユニット・天板・キャビ・部材価格改訂一覧表
品名 品番 現定価 新定価機種名

＜呼び出しチャイム＞
受信表示機（無線タイプ） A03-41B-SPT0005A 200,000 200,000
シートキー用送信機 15,000 15,000
ナンバー取消機 A03-431-WPSC400 27,000 27,000
卓上送信機 A03-146-CL2-305 15,000 15,000

＜補要部品＞
H20-1C-47A-02 18,000 19,000
D20-1C-01A-02 16,000 17,000
D20-1C-01A-01 16,000 17,000
SR-8 10,000 11,000
H30-1C-04A-01 17,000 18,000
0AY-110-01 16,000 17,000
N20-1D-34A-02 9,000 9,500
N20-1D-34A-01 9,000 9,500
UR-29 7,800 8,000
UR-29-2 5,800 6,000
L36-3F-05A-01 6,000 6,300
A13-3F-02A-01 9,200 9,400
K72-3F-01A-01 7,200 7,400
M21-130-01 11,000 12,000
A20-1E-01A-01 11,000 12,000 新規掲載

H58-1E-08A-01 11,000 12,000 新規掲載

0AY-130-01 15,000 16,000
M61-130-01 12,000 13,000
D20-1F-01A-01 21,000 22,000
M27-140-03 6,500 7,500 新規掲載

A58-1F-08A-01 4,400 4,600 新規掲載

A48-1F-04A-01 4,400 4,600 新規掲載

SR-44 4,400 4,800
K37-1E-02A-01 16,000 17,000
K38-1E-01A-01 15,500 16,500
1QJ-1E-01A-01 15,000 16,000
E91-1F-05A-01 19,000 19,000
E61-1F-14A-01 12,000 12,000

ドレインカバー SKRZ-65 2,000 2,000 新規掲載

ファンネルセット G83-7B-02A-0 16,000 17,000
水隠し N90-1G-08A-01 9,500 9,500

H20-8J-05A-01 5,500 5,500
H20-8J-04A-01 5,500 5,500
CD-96 5,500 5,500
E61-8J-17A-01 4,900 4,900
CD-126 2,000 2,000

汁受皿 UR-1 2,500 2,500
A21-8K-02A-01 1,800 1,800
CD-47 1,000 1,000
0AY-830-01 4,500 4,500

石板グリッパ CD-116 4,500 4,500
網グリッパ A10-8K-40A-01 1,000 1,000
グリッパ H20-8K-01A-01 3,500 3,500
金属ブラシ（大） A13-8P-02A-01 1,800 1,800
金属ブラシ（小） A13-8P-16A-01 1,800 1,800
J型ワイヤーチャンネル A03-253-HM-77 1,000 1,000
伝票入れ A10-3L-01A-18 2,200 2,200
剣先ブラシ A03-253-HW-2 600 600
クリーニングロッド A03-252-K-804776 7,000 7,000

SKRW SMRW

SKRW SMRW
SSRW

SKRW SMRW SSRW

SPRW

SP2W SP4W SP6W
KHS
PTD
網焼きタイプ全機種

PTD SVSS SVL

KHS

SP2W SP4W SP6W
KHS
Dシリーズ　ステン製
Dシリーズ　真鍮製
丸型ロースター　UR　金具あり

SKRD

UR
SRW

Dシリーズ
Dシリーズ
Dシリーズ（小型）
SRW KHS
1LD 1LX
UR

SP2W SP4W SP6W
PTD KHS　金具あり
PTD KHS　金具なし
SRW
SPRW

Dステン製　標準（ハイグレード）

Dステン製　標準
D真鍮製
SRWロートップ型（真鍮製）

SC1
1LD 1LX

SVSS SVSH

アウタリング

ロースターふた

インナケーシング

ドレインパン

SERW
Dシリーズ

SRW KHS
SP2W
SP4W
SP6W

丸型ロースター　UR　金具なし

トッププレート
（角形）

整流板五徳

五徳

ロストルグリッパ

トップリング
（丸型）

SSRD
SP2W SP4W
SP6W
全機種
全機種

単三アルカリ乾電池６個付き
単三アルカリ乾電池2個付き

AC100V 　1～99番、音色：4

ユニット・天板・キャビ・部材価格改訂一覧表
品名 品番 現定価 新定価機種名

A10-7D-82B-18 1,800 1,800
A03-741-AT-DKS 400 400
A10-7D-59A-01 1,200 1,250
A03-741-AT-175DKS 5,000 5,000
H10-8L-01A-01 21,000 23,000
A13-8L-02A-01 21,000 23,000
A10-8Q-70A-01 58,000 60,000
A10-8Q-81A-01 58,000 60,000
A10-8Q-85A-01 58,000 60,000
H10-7D-53A-01 18,000 18,500
H10-7D-60A-01 23,000 23,500
H10-7D-62A-01 33,000 33,500

トルネードフィルタ G86-7D-01A-01 9,800 9,800
A10-8T-09A-01 850 850
A10-8T-10A-01 2,500 2,500

ステンレス台十能 A03-716-1 11,000 11,500
A03-143-BHB03600 520 520
A03-143-BSM01300 430 430

ジャンボ火消し A03-143-DHO08001 10,300 10,300
ヒーターカバー B21-1H-01A-01 2,500 2,700
ヒーターカバーマウント M61-142-02 7,000 7,300

＜消耗部品＞
A23-8C-02A-01 3,000 3,150
CD-95-1 3,500 3,700
A85-8C-04A-01 3,800 3,800
CD-30 2,800 2,800
CD-31 2,500 2,500
1QJ-8C-01A-01 2,000 2,000

網載せロストル A20-8C-02A-01 2,200 2,400
スーパーネット A20-8D-08A-01 8,500 8,500
フラットネット A20-8D-12A-01 8,500 8,500
平網 A58-8D-01A-02 2,600 2,700

CD-98-280 2,800 2,800
CD-98-245 2,500 2,500
CD-23-392 2,800 2,800
A13-8D-02A-01 2,500 2,500
CD-23-222 2,300 2,300

丸型波状鉄板グリルパン A03-121-23051 6,800 7,300
IH用ジンギスカンプレート A03-121-SP-IHMT1 6,800 7,300
角型平面プレート A03-121-H-300IH 10,000 10,500
角型平面鉄板 A03-121-SP-IHRPL 11,500 12,500
角型波状鉄板 A03-121-SP-IHRGR 11,500 12,500

H20-1K-05A-01 3,600 3,800
M27-323-01 2,500 2,700 新規掲載

M37-323-02 3,800 4,000
A38-1K-01A-01 3,800 4,000
1QJ-1K-01A-01 3,000 3,300
E61-1K-01A-01 3,000 3,300

セラミック炭 A20-1B-02A-01 17,000 18,500
熔岩セラミックス A10-1B-08A-01 11,000 12,000
クリーンデス A10-9T-07A-01 12,000 12,500
フィルタ小 K12-7D-10B-01 9,000 9,000
プレフィルタ M80-721-05 300 300
フィルタ A03-81A-PS150-W320D305 600 600

下引き全機種
F2
下引き全機種
F2
丸網使用機種

炭備品
大600㎜

全機種：ステン製
全機種：24(金)メッキ仕様

角網使用機種
丸型　網・ロストル使用機種　1段

丸型　網・ロストル使用機種　2段

ヒューズ

F・D

アミホルダ

ロストルラック

3Dフィルタ

焼肉トング

火バサミ

F2 SV
SVL

小300㎜

角型　網・ロストル使用機種
下引き全機種
SVSS

炭備品
SERW

SKRD
SMRD
網・ロストル使用機種
ノンダクト・ワゴン
ノンダクト・ワゴン
ノンダクト・ワゴン

SERW

SP6W
PTD

Φ280使用機種
Φ280使用機種
Φ280使用機種
Φ245使用機種
SP2W
SP4W

KHS
SP2W
SP4W
SP6W
網焼き機種用
Φ280使用機種

ロストル

焼網

1LD 1LX

SPRD NPRD

SP2W

SP6W

PTD
PTD
PWD-22
PWD-22

Dシリーズ
SRW

SPRW

SP4W
熱板

ユニット・天板・キャビ・部材価格改訂一覧表
品名 品番 現定価 新定価機種名

集塵機用洗剤 A10-9T-01A-01 12,000 12,000
F10-7J-07A-01 12,800 13,500
F10-7J-07A-01 12,800 13,500
F10-7J-10A-01 14,800 15,500

アルデヒド対応活性炭 F10-7J-11A-01 16,000 17,500
ニッケルフィルタ K12-7D-07B-01 23,000 23,000
中性能フィルタ A03-81A-MP-E95PGO 8,000 8,000
脱煙フィルタ A03-155-SLV-65S4-T 9,500 9,500
大型火消しツボ A03-221-C-17 40,000 40,000
火種コンロ A03-221-C-16 44,000 44,000
鉄久B 1AF-1C-14A-01 3,000 3,000
耐火断熱れんが A03-122-C1 700 700

N90-5Q-02A-01 10,500 11,000
H58-5B-01A-01 5,000 6,000 新規掲載

A20-5B-08A-01 8,400 8,800 新規掲載

A20-5B-03A-01 6,000 6,000
A20-5B-09A-01 7,000 7,000
A20-5Q-01A-01 3,600 3,600
E21-5Q-01A-01 4,500 4,500
SNR-8 2,400 2,400
E61-5R-01A-01 4,200 4,200
CB-28 2,500 2,500
CB-25 500 500

バーナやきとり機用 1AF-5Q-03A-01 12,000 12,000
L32-5Q-01A-01 5,300 5,300
L34-5Q-01A-01 5,300 5,300
1QJ-5Q-01A-01 5,300 5,300

バーナカバーＰＬ H20-1L-93A-01 3,700 3,850
バーナカバーＰＨ H20-1L-88A-01 3,700 3,850
バーナカバーＨ H20-1L-95A-01 3,700 3,850
バーナカバーＭ H20-1L-96A-01 3,700 3,850
バーナカバーＬ H20-1L-97A-01 3,700 3,850

A27-1L-01A-01 2,500 2,700 新規掲載

L32-1L-01A-01 4,000 4,300
L34-1L-01A-01 4,000 4,300
1QJ-1L-01A-01 4,000 4,300
E61-1L-31A-01 4,000 4,300
N96-1G-04A-01 6,500 6,800
H48-1G-03A-01 8,000 8,800 新規掲載

H58-1G-05A-01 8,800 9,800 新規掲載

炭スタンド N96-1J-01A-01 4,500 4,500
DF H20-1Z-17A-01 2,600 2,800

H95-1J-01A-01 3,300 3,300
N97-1J-01A-01 4,600 4,600
H58-1J-29A-01 2,800 3,000 新規掲載

H57-1J-09A-01 3,800 4,200 新規掲載

底上げサナ E91-1J-02A-01 10,000 10,000
ヒーター B21-6B-02A-01 26,000 26,000
電気集塵機 A80-6W-17A-01 42,000 43,000

A80-7B-03A-01 7,000 7,000
N80-7B-02A-01 6,000 6,000

カートリッジセット黒 N80-7B-02A-02 7,000 7,000
オイルキャッチャー N10-7B-01A-01 13,000 13,000 新規掲載

SP6W

SPRD,NPRD　標準網
SKRD標準網
SKRD使い捨て網　SMRD標準網

SMRD使い捨て網

SP4W
SP6W

バーナ角形用

熱板受け

SPRW

上引き・下引き全機種

SERW
NPRD KHS
KHS PTD ワゴン

SPRD

SP2W

SSRD

SSRD
SKRD SMRD SSRD
SKRD

SC1

1LD 1LX

SMRD
サナ

SMRW

炭ツボ
SKRW SMRW
SSRW

SP4W

SC1
SC1

ノンダクト・ワゴン
KHS PTD ワゴン
NPRD
油煙・臭気処理システム
NPRD
PTD ワゴン

カートリッジセット
NPRD

活性炭

バーナ丸型用

SKRW　バーナセット

1LD 1LX　バーナヘッド
UR　バーナヘッド
SRW　キャップ
SC1
SP2W

SPRD,NPRD　使い捨て網

SPRW　バーナセット

Dシリーズ　バーナセット

SRW KHS　バーナセット
UR　バーナセット
SRW KHS　ボディセット
UR　ボディセット
SRW KHS　バーナヘッド

PTD ワゴン

SKRW

PTD ワゴン
炭備品
炭備品

	案内文
	価格改定一覧表　※社外用
	価格改定一覧表　※社外用2